30. etagiu I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu două acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 69.

Brașov, Luni-Marti 27 Martie (9 Aprilie).

1907.

## NOU ABONAMENT

LA

### „GAZETA TRANSILVANIEI“.

Cu 1 Aprilie st. v. 1907

se deschide nou abonament, la care invităm
pe toți amicii și sprijinatorii fidei noastre.

Prețul abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria: Pe un an 24
coroane, pe șase luni 12 coroane, pe trei luni
6 coroane pe o lună 2 coroane.

la 2 oare după amiază în curtea institutului teologic-pedagogic, în caz de timp nefavorabil în sala mare a hotelului »La pomul verde« cu următorul program:

1) Deschiderea adunării și alegerea biroului. 2) Desbatere asupra proiectelor de lege ale guvernului, privitoare la școlile populare. 3) Rezoluțiuni. 4) Închiderea adunării.

Caransebeș, la 23 Martie (5 Aprilie) 1907.

Dr. Iosif T. Badescu, Iosif Bălan, Dr. Petru Barbu, Iefta Biju, Petru Bizerea, Ioan Bogdan, Ioan Bogoieviciu, Dr. Mihail Brădiceanu, Gheorghe Cătăhă, Dr. Dimitrie Cioloca, Nicolae Cornean, Pantelimon Domil, Elbeiu Drăgălina, Patriciu Drăgălina, Dr.